

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°013-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO												
21/02/2023	003-2023-UM-OI	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA (COLISEO WANKA)	2.3.2.4.2.1		SERVICIO						30,000.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (CEDE SANCHEZ DEZA)	2.3.2.4.2.1		SERVICIO						30,000.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	022900020014	DISCO DE CORTE 7 in	2.3.1.11.1.5	7.90	UNIDAD					20	158.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	025500010317	LIJA PARA FIERRO N° 40	2.3.1.11.1.5	3.10	UNIDAD					20	62.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	030200010016	ÁNGULO DE ACERO 1 1/2 in X 1 1/2 in X 3/16 in X 6 m	2.3.1.11.1.5	55.00	UNIDAD					3	165.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	030200010026	ÁNGULO DE ACERO 1 1/2 in X 1 1/2 in X 1/8 in X 6 m	2.3.1.11.1.5	82.00	UNIDAD					3	246.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	030200050138	PLANCHA DE ACERO GALVANIZADO 1/20 in X 1.20 m X 2.40 m	2.3.1.11.1.5	500.00	UNIDAD					1	500.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	034000040061	PLANCHA DE FIERRO GALVANIZADO 1/16 in X 1.20 m X 2.40 m	2.3.1.11.1.5	340.00	UNIDAD					1	340.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	070400190071	CINTA AISLANTE 19 mm X 20 m APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.11.1.5	8.50	UNIDAD					5	42.50
21/02/2023	003-2023-UM-OI	070400190231	CINTA TEFLÓN 25 mm X 15 m	2.3.1.11.1.5	5.00	UNIDAD					12	60.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	150200480037	CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 1/2 in (AL PESO)	2.3.1.11.1.5	5.94	KLG					2	11.88
21/02/2023	003-2023-UM-OI	150200480038	CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 3 in (AL PESO)	2.3.1.11.1.5	5.94	KLG					2	11.88
21/02/2023	003-2023-UM-OI	150200480041	CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 in (AL PESO)	2.3.1.11.1.5	5.94	KLG					2	11.88

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°013-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/02/2023	003-2023-UM-OI	150600030003	PERNO DE BRONCE PARA FIJACION DE TAZA DE INODORO AL PISO	2.3.111.15	6.80	UNIDAD					6	40.80
21/02/2023	003-2023-UM-OI	154500010036	BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA 3 in X 3 in	2.3.111.15	4.40	UNIDAD					20	88.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	154500030007	BISAGRA DE FIERRO 1/2 in X 4 in	2.3.111.15	3.00	UNIDAD					10	30.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	154900020004	CERROJO DE ALUMINIO X 3 in	2.3.111.15	4.50	UNIDAD					12	54.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	154900030001	CERRADURA MECÁNICA DE 2 GOLPES	2.3.111.15	84.90	UNIDAD					6	509.40
21/02/2023	003-2023-UM-OI	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	2.3.111.15	85.00	UNIDAD					5	425.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	201700030466	CANALETA DE ACERO 4 in X 1.80 m	2.3.111.15	13.90	UNIDAD					1	13.90
21/02/2023	003-2023-UM-OI	203400110017	MASILLA PARA DRYWALL X 20 kg	2.3.111.15	33.60	UNIDAD					1	33.60
21/02/2023	003-2023-UM-OI	203400120134	PASTA MURAL.	2.3.111.15	34.00	GALON					1	34.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	207200020105	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE CEDRO 4 mm X 4 in X 8 in	2.3.111.15	37.90	UNIDAD					10	379.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	207200020106	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE CEDRO 6 mm X 4 in X 8 in	2.3.111.15	54.90	UNIDAD					10	549.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	207200030411	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50 mm X 2500 mm X 3.00 m	2.3.111.15	32.00	UNIDAD					6	192.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	207200031517	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 101.60 mm X 4.00 m	2.3.111.15	26.90	UNIDAD					20	538.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°013-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/02/2023	003-2023-UM-OI	208400030068	LAVATORIO OVALIN PARA SOBREPONER	2.3.111.15	49.90	UNIDAD					2	99.80
21/02/2023	003-2023-UM-OI	208400030181	LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"	2.3.111.15	45.00	UNIDAD					3	135.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	208400030210	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1/2 in	2.3.111.15	39.90	UNIDAD					4	159.60
21/02/2023	003-2023-UM-OI	208400030211	BRAZO DE DUCHA	2.3.111.15	30.90	UNIDAD					26	803.40
21/02/2023	003-2023-UM-OI	208400030229	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1 1/2 in	2.3.111.15	50.00	UNIDAD					7	350.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	208400030265	GRIFO CON TEMPORIZADOR PARA LAVATORIO	2.3.111.15	54.50	UNIDAD					15	817.50
21/02/2023	003-2023-UM-OI	208400040628	ANILLO DE CERA PARA INODORO	2.3.111.15	11.20	UNIDAD					3	33.60
21/02/2023	003-2023-UM-OI	208400050024	INODORO COMPLETO COLOR BLANCO	2.3.111.15	159.00	UNIDAD					2	318.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	281600450319	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 16 AWG X 100 m	2.3.111.11	338.00	UNIDAD					2	676.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	285000060017	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	2.3.111.11	7.80	UNIDAD					5	39.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	285000060053	INTERRUPTOR TRIPLE PARA EMPOTRAR	2.3.111.11	27.50	UNIDAD					5	137.50
21/02/2023	003-2023-UM-OI	285400100242	LAMPARA FLUORESCENTE TRIFOSFORO 36 W	2.3.111.11	11.90	UNIDAD					15	178.50
21/02/2023	003-2023-UM-OI	285400100485	LAMPARA REFLECTORA 120 W 220 V	2.3.111.11	312.00	UNIDAD					2	624.00

Fecha: 22/02/2023
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°013-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/02/2023	003-2023-UM-OI	405700060058	SOLDADURA CELLOCORD 1/8 in	2.3.111.15	15.00	KLG					20	300.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	419200020067	ESCUADRA DE 24 in	2.3.111.15	33.60	UNIDAD					4	134.40
21/02/2023	003-2023-UM-OI	731500010299	PINTURA EPOXICA	2.3.111.15	57.00	GALON					2	114.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	731500040019	DISOLVENTE DE PINTURA EPOXICA	2.3.111.15	109.00	GALON					2	218.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	731500040053	THINNER X 1 gal	2.3.111.15	24.90	UNIDAD					1	24.90
21/02/2023	003-2023-UM-OI	731500040110	SOLVENTE DIELECTRICO SS 25	2.3.111.15	166.00	GALON					1	166.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	737000010005	COLA SINTETICA X 1 kg	2.3.111.15	10.50	UNIDAD					5	52.50
21/02/2023	003-2023-UM-OI	737000050160	PEGAMENTO PARA PVC	2.3.111.15	24.00	GALON					2	48.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	2.3.111.15	19.00	UNIDAD					5	95.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	737100010014	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	2.3.111.15	11.90	UNIDAD					3	35.70
21/02/2023	003-2023-UM-OI	737100020003	BROCHA 3 in	2.3.111.15	11.90	PIEZA					3	35.70
21/02/2023	003-2023-UM-OI	737100020004	BROCHA 4 in	2.3.111.15	25.50	PIEZA					3	76.50
21/02/2023	003-2023-UM-OI	960700100018	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in	2.3.111.15	1.20	UNIDAD					8	9.60

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°013-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/02/2023	003-2023-UM-OI	960700100041	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	2.3.111.15	2.50	UNIDAD					12	30.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	960700100049	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 2 in	2.3.111.15	1.20	UNIDAD					5	6.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	962700010002	DESAGÜE CROMADO 1 1/4 in PARA LAVATORIO	2.3.111.15	80.00	UNIDAD					1	80.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	962900040013	CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°	2.3.111.15	13.00	UNIDAD					3	39.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	962900070009	CODO CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 90°	2.3.111.15	3.70	UNIDAD					12	44.40
21/02/2023	003-2023-UM-OI	962900070013	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90°	2.3.111.15	1.50	UNIDAD					7	10.50
21/02/2023	003-2023-UM-OI	963100190031	NIPLE DE PVC 1/2 in X 1 1/2 in	2.3.111.11	2.10	UNIDAD					8	16.80
21/02/2023	003-2023-UM-OI	963100190072	NIPLE DE PVC 3/4 in X 1 1/2 in	2.3.111.11	1.60	UNIDAD					12	19.20
21/02/2023	003-2023-UM-OI	967600160016	UNIÓN CON ROSCA DE PVC 3/4 in	2.3.111.15	3.00	UNIDAD					12	36.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	967600160019	UNION CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	2.3.111.15	1.70	UNIDAD					10	17.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	967600160021	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in	2.3.111.15	6.20	UNIDAD					8	49.60
21/02/2023	003-2023-UM-OI	967600160022	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 3/4 in	2.3.111.15	6.90	UNIDAD					12	82.80
21/02/2023	003-2023-UM-OI	968000030008	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 1 1/4 in	2.3.111.15	4.30	UNIDAD					14	60.20

Fecha: 22/02/2023
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°013-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/02/2023	003-2023-UM-OI	969800020025	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 1 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	60.00	UNIDAD					8	480.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	969800020056	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/4 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	67.00	UNIDAD					4	268.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	969800020207	TUBO DE ABASTO DE FIERRO 1/2 in X 35 cm	2.3. 1 11. 1 5	25.60	UNIDAD					15	384.00
21/02/2023	003-2023-UM-OI	969800020428	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 3 mm X 2 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	75.00	UNIDAD					3	225.00
						Total General en S/.		0.00		0.00		72,026.54

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad